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Innovatsion strategiyaning ierarxik tuzilishi to‘rtta strategik darajani ajratish bilan 

bog‘liq: makrodaraja, mezodaraja, mikrodaraja va individual daraja. Ushbu bo‘linishga 

muvofiq, ushbu iqtisodiy darajalarning har birida innovatsion strategiyani 

shakllantirishga ta’sir qiluvchi omillar mavjudligini ta’kidlash kerak. Makro darajadagi 

omillarga, ya’ni milliy iqtisodiyot darajasiga makroiqtisodiy rivojlanish darajasini, 

mamlakatdagi va jahon hamjamiyatidagi iqtisodiy vaziyatni, xalqaro bozordagi raqobat 

darajasini, innovatsion korxonalarning bozordagi ulushini, qonunchilik va me’yoriy 

hujjatlarni kiritishimiz mumkin. Soliqqa tortish sohasi mezo-darajali omillar – sanoat 

korxonasining innovatsion strategiyasini davlat darajasida shakllantirishga ta’sir qiluvchi 

omillar. Sanoat korxonalarining hokimiyat organlari bilan munosabatlari, shuningdek, 

innovatsiyalarni moliyalashtirishning tashqi manbalaridan foydalanish shular 

jumlasidandir. 

Bevosita korxona darajasida, ya’ni mikrodarajada ta’sir ko‘rsatadigan omillar mavjud. 

Omillar innovatsion mahsulotlarga davlat buyurtmasining mavjudligi, korxonaning 

moliyaviy holati va tarmoqqa tegishliligi, korxonaning innovatsion salohiyati va 

innovatsion faolligi, brendning iste’molchilar orasida mashhurlik darajasi, ya’ni tovar 

belgisining o‘rnatilgan obro‘si va albatta, mahsulot sifati. Ammo bizningcha, eng 

ahamiyatli omillar individual darajada namoyon bo‘ladi -  o‘zgarishlarga tayyorlik va 

eski va tanish ish shakllari va usullaridan voz kechgan holda o‘zgarishlarni mustaqil 

ravishda yaratish qobiliyati. 

- ish jarayonida qayta tayyorlash zarurligini anglash. 

- Yetakchilik vakolatini qabul qilishga tayyorlik. 

- Ijodkorlik 

Sanoat korxonalarida innovatsion strategiyalarni shakllantirish turli ta’sir doiralari 

omillariga bog‘liq. Bu omillarga iqtisodiy, ijtimoiy, iqlimiy, texnologik, bozor va 

boshqaruv omillari kiradi. Innovatsion faoliyat uchun investitsiya manbalarining 

mavjudligi, shuningdek ularning tashkilotda taqsimlanishi iqtisodiy omillarga taalluqlidir. 

Ular, shuningdek, rag‘batlantirish va motivlashtirish tizimi, moddiy-texnika resurslari 

narxlari dinamikasi, xodimlarning intellektual va insoniy salohiyati, jamiyatning 

axborotlashtirish darajasini o‘z ichiga oladi. Tegishli bilim darajasi, xodimlarning 
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malakasi bilan tavsiflangan yuqori kadrlar salohiyati ishlab chiqarish resurslaridan 

samarali foydalanishni oldindan belgilab beradi. Xodimlarning yuqori intellektual 

salohiyati korxonaning uchinchi tomon korxonalaridan yangi texnologiyalar va 

mahsulotlarni ishlab chiqish yoki o‘zlashtirish qobiliyatini belgilaydi.  

Ijtimoiy omillar tarkibiga ishchilarning yosh tarkibi, ta’lim darajasi, mamlakatdagi 

demografik vaziyat, ishlab chiqarish madaniyati, ijtimoiy aloqalar kiradi, bular 

innovatsion strategiyalarni shakllantirishda muhim omil hisoblanadi. 

Korxonada innovatsion strategiyani shakllantirishga tabiiy-iqlim omillari katta ta’sir 

ko‘rsatadi. Birgalikda ular innovatsion faoliyatni amalga oshirish uchun tabiiy-iqlim 

sharoitlarini va korxonaning geografik joylashuvini o‘z ichiga olgan tabiiy-iqlim 

omillarini ifodalaydi 

Sanoat korxonalarida innovatsion strategiyani shakllantirishda ishlab chiqarish 

jarayoni va innovatsion ishlanmalarning muvaffaqiyatiga bevosita ta’sir etuvchi 

texnologik rivojlanishni belgilovchi omillarni ham hisobga olish kerak.  

Texnologik omillarga texnik baza darajasi, ishlab chiqarishning umumiy hajmidagi 

innovatsiyalar ulushi, ilmiy-texnikaviy salohiyat, ilmiy zahiralar va ilmiy-tadqiqot 

birliklarining mavjudligi, texnologiyalarni muhofaza qilish darajasi, shuningdek, 

Litsenziya va patent olish shartlari kiradi. 

Bozor omillariga quyidagilar kiradi: bozor segmentining hajmi, hamkor 

tashkilotlarning mavjudligi, to‘g‘ridan-to‘g‘ri yetkazib beruvchilarning mavjudligi, 

logistika tizimi darajasi, bozor to‘siqlari, mijozlar bilan muloqot, raqobatchilarning 

strategiyasi darajasi. Shuningdek, bozorning ta’sir doirasi omillariga ishlab chiqarish va 

iste’mol o‘rtasidagi munosabatlarning iqtisodiy mexanizmini belgilovchi mahsulotga 

bo‘lgan talab kiradi. Muhim bozor omili – bu innovatsion strategiyalarni amalga oshirish 

natijasida innovatsiyalarga bo‘lgan talabni loyihalashtirgan iste’molchilarning xulq-

atvori.  

Boshqaruv omillari qatoriga innovator yetakchining mavjudligi, innovatsion 

boshqaruv tizimi, menejment sifati, boshqaruvning innovatsiyalar sohasida qaror qabul 

qilish qobiliyati, korporativ madaniyat korxona ichidagi iqtisodiy munosabatlar, shu 

jumladan boshqaruv munosabatlari va tashkiliy tuzilma kiradi. 
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